SERRURE AS4350

Caractéristiques
axe (mm)

carré (mm)
entraxe (mm)
nombre de points de fermeture

type points de fermeture auxiliaires

verrouillage

Référence finition tétiere
FB421416424911 laquée 9007
FB421416425911 laquée 9007
FB421416425411 inox
FB421416423511 inox

Consulter la fiche produit

KFV

Péne 1/2 tour réversible

Nombre de points de fermeture : 3

Type de points de fermeture auxiliaire : Péne rond
Verrouillage au relavage de la béquille

65

8

92

3

péne rond

a relevage de béquille

longueur tétiere (mm) modele
2170 b001
2170 b292
1855 b166
2170 b001
26/12/2025 Point de vente Dompro

section tétiere (mm)
u24x6
u24x6
u26x6
uz24x6

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/serrure-as4350-p135911
http://www.tcpdf.org

