

# SERRURE AS4350

KFV

Pêne 1/2 tour réversible

Nombre de points de fermeture : 3

Type de points de fermeture auxiliaire : Pêne rond

Verrouillage au relavage de la bâquille

## Caractéristiques

axe (mm)	35
carré (mm)	8
entraxe (mm)	92
nombre de points de fermeture	3
type points de fermeture auxiliaires	pêne rond
verrouillage	a relevage de bâquille

Référence	finition tête	longueur tête (mm)	modèle	section tête (mm)	Prix HT
FB421416424911	laquée 9007	2170	b001	u 24 x 6	-
FB421416425911	laquée 9007	2170	b292	u 24 x 6	-
FB421416425411	inox	1855	b166	u 26 x 6	-
FB421416423511	inox	2170	b001	u 24 x 6	-